
 
                                              
No.10019                                                   2010 年 12 月 15 日 
お客様 各位 

関西空港 国内貨物取扱い場所の変更について 
 

平素より JAL CARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、関西国際空港における国内貨物の取扱い場所を、国際貨物地区内の弊社輸出貨物ターミナ

ルへと変更させていただくことといたしました。 

これに伴い、お客様には国際貨物地区への立入りに際する手続き等の面においてご不便をおかけする

こととなりますが、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

JAL CARGO は、今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、皆様の変わらぬご愛顧をよろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 
１． 新事務所における取扱い開始日 

２０１１年１月１０日（月）   ※午前 06：00 より受付を開始いたします。 

 

２． 移転先・営業時間・住所・連絡先 

① 住所 大阪府泉南市泉州空港南 1 JAL 輸出ターミナル 

② 営業時間 06：00～23：30 

③ 連絡先 072-455-3177、FAX 072-455-3179 

※ 添付地図をご覧下さい。 

 

３． 貨物取扱い 

① １月９日（日）23：30 時までは、現貨物事務所にて営業いたします。 

② １月９日以前に到着した貨物は、可能なかぎり９日 23：30 時までにお引取りいただきますようご

協力をお願い申し上げます。 

③ １月 1０日以降の便をご利用予定の発送貨物は、１０日以降に新貨物事務所にてお預かりいた

します。 

 

４． 国際貨物地区 立入り手続きについて 

国際貨物地区への立入りに際しては、「一時立入証」が必要になります。 

立入ゲートにて身分証明書及び運転免許証をご提示いただき発給を受けてください。 

 

５． その他 

     搬入締切は便出発の一時間前となっております。国際貨物地区立入ゲート通過に時間を要する    

     ことが予想されますので、余裕を持ってお越し下さい。  

                                       以上 

この情報に関するお問合せは 日本航空インターナショナル国内貨物・郵便部（TEL03-5757-3103）までお寄せください 
 


